Bomba comprobación
Código Modelo
Bomba calibración manual
Calibración
Manometría \éà Instrumentación
Balanza pesos muertos, precisión 0,05% de lectura
Código Modelo
Código Modelo Precisión
Pistón
Código Modelo
6790000200 PHP2 -0,9 ... +2 bar 1 1
6790000300 PHP10 -0,9 ... +10 bar 1 1
6790000400 PHP25 -0,9 ... +25 bar 1 1
6790000500 PHP35 -0,9 ... +35 bar 1 1
6790000600 PHP40 -0,9 ... +40 bar 1 1
6790000700 HHP 200 0...+200 bar 1 1
6790000800 HHP 350 0...+350 bar 1 1
6790000900 HHP 700 0...+700 bar 1 1
6790001000 HHP 1000 0...+1000 bar 1 1
6790001100 GCL 350 SP 350 bar 1 1
6790001200 GCH 700 SP 700 bar 1 1
6790001300 GCH 1000 SP 1000 bar 1 1
6790001400 GCH 700 SP-WATER 700 bar 1 1
6790001500 GCH 1000 SP-WATER 1000 bar 1 1
6790001600 H6000-SP-100 1 100 bar 1 1
6790002400 H6000-SP-160 1 160 bar 1 1
6790002500 H6000-SP-350 1 35/350 bar 1 1
6790002600 H6000-SP-700 1 70/700 bar 1 1
6790002700 H6000-DP-700 2 700 bar 1 1
6790001700 350H 350°C 1°C 1
6790001800 650H 650°C 1,5°C 1
6790001900 ETC 600 600°C 1°C 1
6790002000 MP 650 650°C 0,7°C 1
6790002100 MTC 350 350°C 0,4°C 1
6790002200 MTC 650 650°C 0,6°C 1
6790002300 1200 HN 300°C/1200°C 3°C 1
Calibrador de temperatura
Consultar para
personalizaciones
o especificaciones
distintas.
Polígono Indutrial O Rebullón s/n. 36416 - Mos - España - rodavigo@rodavigo.com